Министерство имуществен»
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ В>.

uy

^  ~ г. оJл,

р:у.стр;: 2023Ч'-)Ъ:

регисгрющ

МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАС

ПРИКАЗ

^IPf, ШЬ X.

о внесении изменений в постановление
от 27.11.2020Nol8

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь
Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений
Владимирской области, утвержденным постановлением Правительства
Владимирской области от 27.02.2023 № 101, на основании решений о пересчете
кадастровой стоимости в связи с наличием ошибок, допущенных
при определении кадастровой стоимости, от 06.04.2023 №№ П/111 - П/115,
принятых государственным бюджетным учреждением Владимирской области
«Центр государственной кадастровой оценки Владимирской области»,
приказываю:

1. Внести в приложение к постановлению Департамента имущественных
и  земельных отношений Владимирской области от 27.11.2020 №18
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов
капитального строительства (зданий, сооружений, объектов незавершенного
строительства, помещений, машино-мест, единых недвижимых комплексов)»
изменения, изложив сведения о кадастровой стоимости объектов капитального
строительства с кадастровыми номерами: 33:12:011333:1365,
33:12:011333:1362, 33:12:011333:754, 33:12:011333:1364, 33:12:011333:1363
в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов
в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа
обеспечить направление копии приказа (включая сведения о датах
его официального опубликования и вступления в силу), а также сведения
об основаниях внесения изменений в отношении объектов недвижимости
в орган регистрации прав для внесения изменений в Единый государственный
реестр недвижимости.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
c 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
па заместителя Министра имущественных и земельных отношений
Владимирской области, начальника управления земельных ресурсов.

Министр

С'П,

в. л.Горланов

ill
НМЛ'

!П
HMyj

р^ложснис к приказу Миписгсрсгиа
ji^CTBeiinbix и земельных отиотенип

'ф'// Владимирской облает
от f'S'

Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимое ги па
территории субъекта Российской Федерации - Владимирская область

№ п/п Кадастровый номер
объекта

недвижимости

Кадастровая стоимость объекча
недвижимости, руб.

1 2 3

1093726 33:12:011333:1365 И 101 172,21
1113779 33:12:011333:1362 92 681,43
1114107 33:12:011333:754 5 310 116,49
1118563 33:12:011333:1364 189 587,69
1119005 33:12:011333:1363 2 148 450,91